
Електронен документ подписан с КЕП.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. "Московска" № 33, телефон: 029377xxx, www.sofia.bg

7.3.2024 г.

X СОА24-ВК08-3186-[1]/07.0...

РЕГ. №
                                      

7.3.2024 г.

X Надежда Бачева

ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
                                     



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА”

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

Електронен документ, подписан с КЕП, изпраща се до адресата по СЕОС.

28.2.2024 г.

X РСЛ24-ВК08-423/28.02.2...

                                       

ДО ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ ГЕОРГИ ИЛИЕВ – КМЕТ НА РАЙОН „СЛАТИНА“

Относно: Предложение за кандидатстване по Проект „Красива България“, мярка М01-
01 „Осигуряване на достъпна среда на обществени сгради“ с проектно предложение
„Осигуряване на достъпна среда в сградата на Районна администрация „Слатина“
- Столична община чрез монтаж на стълбищна платформа“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Правя настоящото предложение за кандидатстване по Проект „Красива
България“, мярка М01-01 „Осигуряване на достъпна среда на обществени сгради“ с
проектно предложение „Осигуряване на достъпна среда в сградата на Районна
администрация „Слатина“ - Столична община чрез монтаж на стълбищна
платформа“ с оглед осигуряването на равен достъп на възрастните хора и на тези с
увреждания до информационно-административно обслужване.

Район „Слатина“ има спечелен проект по Процедура BG-RRP-4.020 „
ПОДКРЕПА ЗА УСТОЙЧИВО ЕНЕРГИЙНО ОБНОВЯВАНЕ НА ПУБЛИЧЕН
СГРАДЕН ФОНД ЗА АДМИНИСТРАТИВНО ОБСЛУЖВАНЕ, КИЛТУРА И СПОРТ“
по ПВУ с наименование: „Въвеждане на мерки за повишаване не енергийната
ефективност в административната сграда на Столична община – район Слатина“ с
адрес гр. София 1574, бул. Шипченски проход № 67“. Одобрените средства са на
стойност 443 487.07 лева със ДДС и собствено съфинансиране на стойност 72 000.00
лева с ДДС за изграждане на достъпна среда в сградата.

Средствата за съфинансиране могат да се осигурят, освен от бюджета на
Столична община, и по Проект „Красива България“, мярка М01-01 „Осигуряване на
достъпна среда на обществени сгради“ в съотношение 80% : 20% с краен срок за
кандидатстване 15.03.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, предлагам Столичният общински съвет да даде съгласие за



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА” 
 

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73; 
http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org 

Електронен документ, подписан с КЕП, изпраща се до адресата по СЕОС. 
 

 

кандидатстване с проектно предложение „Осигуряване на достъпна среда в сградата на 
Районна администрация „Слатина“ - Столична община чрез монтаж на стълбищна 
платформа“ като възложи на Кмета на район „Слатина“ – Столична община да извърши 
всички фактически и правни действия, свързани с реализацията на проекта. 

 
Приложение:  

 
 

АПОС 1762.pdf

     
 
 
 
 
С уважение,  

 

28.2.2024 г.

X  
Георги Илиев
Кмет на район Слатина-Столична обшина  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Съгласувал: 

инж. Денимир Котев – зам.-кмет на р-н „Слатина” – 28.02 2024 г. 
Изготвил:  

Максим Серафимов – юрисконсулт ПНО – 28.02.2024 г. 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 202__ година 

 Относно: Кандидатстване по Проект „Красива България“, мярка М01-01 „Осигуряване на 
достъпна среда на обществени сгради“ с проектно предложение „Осигуряване на достъпна 
среда в сградата на Районна администрация „Слатина“ - Столична община чрез монтаж на 
стълбищна платформа“. 

 

НА ОСНОВАНИЕ: чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 6 във връзка с ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 10 от Правилника за организацията и 
дейността на Столичния общински съвет, 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

Р Е Ш И : 

І. Дава съгласие за кандидатстване по Проект „Красива България“, мярка М01-01 
„Осигуряване на достъпна среда на обществени сгради“ с проектно предложение 
„Осигуряване на достъпна среда в сградата на Районна администрация „Слатина“ - 
Столична община чрез монтаж на стълбищна платформа“ на стойност 72 000.00 лева с 
ДДС в съотношение 80% : 20% собствени средства. Ако проектът не бъде одобрен, то 
общият размер на средствата да се осигурят от бюджета на общината. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ІІ. Възлага на кмета на Район „Слатина“ - Столична община да извърши всички
фактически и правни действия, свързани с реализирането на проекта.

Настоящето решение е прието на _________ заседание на Столичния общински съвет,

проведено на __________ 20__ г., Протокол № ______ от _______ 20  __ г., по доклад №

_________________________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински

съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

Цветомир Петров

Юрист от
Администрацията на

район „Слатина” - СО:

Невалиден подпис

X
Максим Серафимов
юрисконсулт в район Слатина-Столична ...
                                       


